
Vážení spoluobčané, dnešního dne jste převzali do svého užívání popelnici 

na bioodpad a proto Vám chceme sdělit pár informací, které se týkají jejich 

svozu. 

1)  První svoz proběhne v pondělí 14. dubna. 

 

2)  V období od 1. dubna do 31. října bude svoz probíhat vždy 1 x za 14 

dní a to v pondělí v sudém týdnu. 

 

3) V období od 1. listopadu do 31. března bude svoz probíhat vždy první 

pondělí v měsíci. 

 

4)  Celkové roční náklady (v roce 2025) na svoz jedné 240 litrové popelnice 

na bioodpad činí 1 800,- Kč, takže obec jejich vývoz „dotuje“ částkou 

1 500,- Kč/1 popelnici. 

 

5) Pro objemnější bioodpad prosím užívejte velkokapacitní kontejnery, 

které jsou umístěné v lokalitě „Za prodejnou“.   

 

6) Tato služba je nová a proto vyžaduje čas na to, až se systém „zaběhne“. 

Vzhledem k tomu, že celkový počet těchto popelnic v naší obci je 

marginální může se při jejich svozu stát to, že se nějaká nevyveze. 

V tomto případě kontaktujte přímo společnost FCC České Budějovice, 

která tuto službu zajišťuje – tel. 387 004 601 

 

 

OBEC VRÁTO 


